柳 梧 新 区 昊 漪 商 贸 有 限 公 司（统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91540195MAE7AM9G16）郑重声明：自注册成立以来，公司尚未刻制任
何公章。

特此声明
柳梧新区昊漪商贸有限公司

2025年4月28日

堆龙艺景室内装饰装修部不慎，将公章（编号：54010310030389）丢

失，声明作废。

特此声明

堆龙艺景室内装饰装修部

2025年4月28日

朗杰（身份证号：54012119890812461X）不慎，将拉萨市城投资运营管理
有限公司的房屋租赁八廓三期3F-16号押金收据一张（收据号码：8858836 、
金额：11353元；大写：壹万壹仟叁佰伍拾叁元整）丢失，声明作废。

特此声明
朗杰

2025年4月28日

边巴不慎，将车牌号为藏AE988挂（黄色）车的道路货物运输证（号码：

拉540100046671）丢失，声明作废。

特此声明

边巴

2025年4月28日

嘎玛曲旦不慎，将泰玺悦庭的购房定金收据（收据号：5944859、金

额：100000元）丢失，声明作废。

特此声明

嘎玛曲旦

2025年4月28日

西藏森棱商贸有限公司不慎，将公司公章（编号：54010310032322）丢

失，声明作废。

特此声明

西藏森棱商贸有限公司